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1
Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi sitesinde yer alan gerekli
programlar başlığında e-beyanname programı(BDP ) ve JRE (JAVA
RUNTIME ENVIRONMENT) programı bilgisayarımıza indirilir.

İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

2

KDV Tevkifatı, Damga vergisi, gelir vergisi ve  stopaj kesintileri tespit
edilmek amacıyla BKMYBS sisteminde yardımcı defterlerden 360 la
başlayan hesapların dökümü ile mizanda 360 la başlayan hesapların
dökümü alınır.

İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

3 Bu dökümler esas alınarak e- beyanname programı açılarak muhtasar
beyanname aşağıdaki açıklamalara uygun olarak doldurulur. İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

4 Kdv Beyannamesi (1015A ) aşağıdaki açıklamalara uygun olarak
doldurulur. İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

5 Kdv Beyannamesi (1015B ) aşağıdaki açıklamalara uygun olarak
doldurulur. İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

6 Damga vergisi beyannamesi aşağıdaki açıklamalara uygun olarak
doldurulur. İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

7

Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi sitesine giriş yapılarak
hazırlamış olduğumuz KDV 1015A beyannamesi ilgili ayın 24. günü
akşamına kadar, diğer beyannameler de 23. günü akşamına kadar
sisteme yüklenmesi sağlanır.

İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

8 E-beyanname internet vergi dairesi ekranına hatasız olarak
yüklenebildi mi? 8.1 İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

8.1 3,4,5, no'lu sürece dönülür.

9
İnternet vergi dairesi ekranına yüklemesi yapılan beyannameler için
tahakkuk fişleri ve beyanname dökümleri çıktı olarak yazdırılarak
dosyalanır.

İlgili Memur Vergi Usül Kanunu

10 Onaylanan beyannamelere ait ödeme işlemleri ilgili ayın 26. Akşamına
kadar gerçekleştirilir. İlgili Memur Vergi Usül Kanunu
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